
PRODUSE CURATENIE

I.D.: 73683623

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.823,75 RON - 8.823,75 RON

Descriere: 1 Sapun lichid cremos l 115 x 4.95 = 569.25 lei; 2 Sapun semitoaleta buc 200 x 1.59 = 318.00 lei; 3 Hartie igienica 3 straturi buc 1500 x 1.09 = 1635.00 lei; 4 Hartie prosop buc 1500 x 1.59 = 2385.00 lei; 5 Saci de gunoi 120l buc 500 x 0.79 = 395.00 lei; 6 Saci de gunoi 320 buc 120 x 1.43 = 171.60 lei; 7 Saci de gunoi 60l buc 2100 x 0.2 = 420.00 lei; 8 Saci de gunoi 35l buc 300 x 0.14 = 42.00 lei; 9 Odorizante WC buc 50 x 3.99 = 199.50 lei; 10 Odorizant spray buc 50 x 7.97 = 398.50 lei; 11 Maturi PVC cu fir scurt buc 10 x 10.9 = 109.00 lei; 12 Dezinfectant WC buc 100 x 9.99 = 999.00 lei; 13 Detergenti praf pentru pardoseli DERO UNIV MANUAL kg 50 x 5.95 = 297.50 lei; 14 Solutie curatat pardoseala PH 0 l 50 x 9.93 = 496.50 lei; 15 Rezerva odorizant spray 250ml buc 30 x 12.93 = 387.90 lei;
